Приказ №170-У
по МОУ «Козловская СОШ №3» от 09.10.2007 г.

О создании экспертно-
аналитического совета.

     В целях разработки положения о рейтинге работников с обозначением механизма и критериев определения рейтинга и списка работников в соответствии с достигнутым рейтингом на вознаграждение, приказываю:
     1. Создать экспертно- аналитический совет в следующем составе:
         Гайнуллина Д.К., зам. директора по АХР
         Трофимовой Н.В., зам. директора по УВР
         Тихонова В.И., зам. директора по ВР
         Матвеева Н.Б., директора  школы
         Филипповой А.И., учителя русского языка и литературы
         Кирилловой С.А., учителя английского языка
         Григорьевой Л.А., член управляющего совета школы
         Демковой Л.А., уборщицы служебных помещений
         Иванова Сергея, ученика 8в класса
         Альбертовой Светланы, учащейся 10а класса
         Сорокиной Н.М., бухгалтера-кассира
      2. Положение об экспертно-аналитическом совете школы утвердить.
     Основание: комплексный проект модернизации образования.

     Директор школы                                     Н.Б.Матвеев